                                                            SEGRATE
                                                                                                                              MILANO
__________________________________________________________________________________
ST.  SPS151DXCB ÷ SPS351DXCB  Rev.2 (03/21) Pag. 1/6
 Scheda tecnica / Datasheet
ALIMENTATORI CARICA BATTERIA AC/DC
GUIDA DIN - DIN RAIL
AC/DC POWER SUPPLIES BATTERY CHARGER
SPS151DXCB  150W
SPS201DXCB  200W
SPS251DXCB  250W
Dimensioni / Dimensions
L x H x P  / W x H x D
180 x 155 x 105 mm
Peso 1.9 kg  / Weight
Main Features:
● Contatti: guasto, batteria bassa e presenza Vin
   /contacts: fault, battery low and Vin presence
● Contatti per spegnimento e accensione
   /power ON and power OFF contacts
● Segnalazioni LED  / LED signalings
● Test di batteria manuale  /manual battery test
● Fusibile batteria integrato  /battery fuse
● Test points frontali Vout   /front test points
● Morsetti estraibili  /plug-in terminal boards
SPS301DXCB  300W
SPS351DXCB  350W
Dimensioni / Dimensions
L x H x P  / W x H x D
180 x 155 x 120 mm
Peso 2.2 kg  /Weight

88/264A  88VAC ÷ 264VAC
3. OUTPUT VOLTAGE
13,8  13,8VDC
27,6  27,6VDC
55  55VDC
125  125VDC
(other Output Voltage, on request)
4. OUTPUT CURRENT
1,2  1,2 Ampere
...
14  14Ampere
5. OPTIONS
T  overtemperature protection
L  protective varnish on the PCB (tropicalization)
Esempio / For example:
SPS251DXCB-88/264A-27,6-9L   DXCB series 250W battery charger, input voltage wide range 88÷264VAC,
  output voltage 27,6VDC, output current 9 Amperes, with protective varnish.
FUSIBILE BATTERIA  BATTERY FUSE
Il caricabatterie è dotato di fusibile frontale, sostituibile
esternamente, che serve a proteggere la batteria (e il relè